
786639-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 786639-2024 - Eredmény

Németország – Közigazgatási, honvédelmi és társadalombiztosítási szolgáltatások – 
Wehrtechnische Normung 2025
OJ S 249/2024 23/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Bundesamt für Ausrüstung, Informationstechnik und Nutzung der Bundeswehr
E-mail-cím: BAAINBwT1.1@bundeswehr.org
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Wehrtechnische Normung 2025
Leírás: VG-Normungsarbeiten 2025
Eljárásazonosító: 9768b242-3f42-4a69-97ed-daa4780dcc9a
Belső azonosító: Q/T1AX/QA047/QA999
Az eljárás típusa: Felhívás nélküli tárgyalásos eljárás
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75000000 Közigazgatási, honvédelmi és társadalombiztosítási 
szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Koblenz, Kreisfreie Stadt (DEB11)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen 
Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf 

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der www.evergabe-online.de
Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische 
Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur (www.lv-cockpit.de).
Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten 
elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und 
Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/786639-2024
mailto:BAAINBwT1.1@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de
https://www.evergabe-online.info


786639-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

vgv -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Wehrtechnische Normung 2025
Leírás: Leitung ergibt sich aus der Leistungsbeschreibung
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 75000000 
Közigazgatási, honvédelmi és társadalombiztosítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Koblenz, Kreisfreie Stadt (DEB11)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Bundesamt für Ausrüstung, Informationstechnik und Nutzung der 
Bundeswehr Angebotssammelstelle
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: § 160 GWB Einleitung, Antrag (1) Die 
Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist 
jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat 
und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die 
behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen 
droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten 



786639-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und 
gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; 
der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 GWB bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2 GWB. § 134 
Absatz 1 Satz 2 GWB bleibt unberührt. § 134 GWB Informations- und Wartepflicht https://www.

 § 135 Unwirksamkeit gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html https://www.gesetze-im-internet.
de/gwb/__135.html
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Bundesamt für 
Ausrüstung, Informationstechnik und Nutzung der Bundeswehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Eredmények

Közvetlen odaítélés: 
A közvetlen odaítélés indoklása: 
A szerződést csak bizonyos gazdasági szereplő teljesítheti a kizárólagos jogok miatt, 
beleértve a szellemitulajdon-jogokat
Egyéb indoklás: s.o.

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: DIN e. V.
Hivatalos név: DIN e. V.
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__134.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html
https://www.gesetze-im-internet.de/gwb/__135.html


786639-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-7001
Hivatalos név: Bundesamt für Ausrüstung, Informationstechnik und Nutzung der Bundeswehr
Regisztrációs szám: DEB11
Postacím: Ferdinand-Sauerbruch-Straße 1
Város: Koblenz
Irányítószám: 56073
Ország alegysége (NUTS): Koblenz, Kreisfreie Stadt (DEB11)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: BAAINBw Abt T1.1 (AIN)
E-mail-cím: BAAINBwT1.1@bundeswehr.org
Telefonszám: 0261973544127
Internetcím: http://www.evergabe-online.de/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Bundesamt für Ausrüstung, Informationstechnik und Nutzung der Bundeswehr 
Angebotssammelstelle
Regisztrációs szám: 00
Város: Koblenz
Irányítószám: 56073
Ország alegysége (NUTS): Koblenz, Kreisfreie Stadt (DEB11)
Ország: Németország
E-mail-cím: baainbwe1.3-angebotssammelstelle@bundeswehr.org
Telefonszám: 0261400113960
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: DIN e. V.
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: bekannt
Postacím: Burggrafenstr. 6
Város: Berlin
Irányítószám: 10787
Ország alegysége (NUTS): Berlin (DE300)
Ország: Németország
E-mail-cím: timo.kandler@standardsandmore.com
Telefonszám: +49 89-25544820
Fax: +49 89-25544820
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-7005

mailto:BAAINBwT1.1@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:baainbwe1.3-angebotssammelstelle@bundeswehr.org
mailto:timo.kandler@standardsandmore.com


786639-2024 Page 5/5

Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 7e77b0e9-8e07-4802-8a70-f346c28af338  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 20/12/2024 09:20:00 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 786639-2024
HL S kiadás száma: 249/2024
A közzététel dátuma: 23/12/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

